
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.09.2023г.                                                                                                               № 104/153

О  принятии  имущества,  из  государственной  собственности  Волгоградской  области  в
муниципальную  собственность  Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области. 

            
 В  соответствии с  предложением  комитета транспорта и дорожного хозяйства

Волгоградской   области   о  передаче   имущества  из   государственной   собственности
Волгоградской  области  в  муниципальную  собственность   Левчуновского  сельского
поселения   Николаевского   муниципального   района   Волгоградской   области,
руководствуясь   Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной
собственностью  Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального
района  Волгоградской  области,  утвержденным   решением   Совета   депутатов
Левчуновского  сельского  поселения   от  25.12.2020г.  №  32/59,  Совет  депутатов
Левчуновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять  безвозмездно  из государственной  собственности Волгоградской  области в
муниципальную  собственность   Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области  имущество: сооружение - Подъезд от
автомобильной дороги "Самара-Пугачев-Энгельс Волгоград" к с. Левчуновка (в границах
населенного пункта) протяженностью 1,133 км с кадастровым номером 34:18:000000:3334
и земельный участок с кадастровым номером 34:18:090006:1228.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Левчуновского
сельского поселения:                                                          В.В.Диканёв 


